

ANEXO 2

Precios Comunicados de Ambito Nacional

1. Leche esterilizada.
2. Aceites de semillas.
3. Piensos compuestos.

ANEXO 3

Precios Autorizados de Ambito Autonómico

1. Pan común en Canarias, Ceuta y Melilla (pieza de peso y precio regulados).
2. Agua (abastecimiento de poblaciones).
3. Transporte urbano de viajeros.
4. Compañías ferroviarias de ámbito autonómico.
5. Aguas de regadío en las islas Canarias.

ANEXO 4

Precios Comunicados de Ambito Autonómico

1. Clínicas, sanatorios y hospitales.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

31923 *CORRECCION de erratas de la Orden de 20 de octubre de 1986 por la que se instrumentan las ayudas para la leche desnatada y la leche desnatada en polvo, destinadas a la alimentación animal.*

Padecido error en la inserción de la mencionada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 252, de fecha

21 de octubre de 1986, página 35561, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En las normas generales, donde dice: «Primero.-1. De conformidad con lo previsto en el artículo 4.1 del Reglamento (CEE) 968/68 ...», debe decir: «Primero.-1. De conformidad con lo previsto en el artículo 4.1 del Reglamento (CEE) 986/68 ...».

MINISTERIO DE RELACIONES CON LAS CORTES Y DE LA SECRETARIA DEL GOBIERNO

31924 *CORRECCION de erratas de la Orden de 29 de octubre de 1986 por la que se aprueba la norma general de calidad para el tocino salado y la panceta curada, destinados al mercado interior.*

Padecidos errores en la inserción de la mencionada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 267, de fecha 7 de noviembre de 1986, páginas 37139 a 37141, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anejo 2, punto 7.1 Nitrificantes, donde dice:

«E-251. Nitro sódico, 200 ppm (1)
E-252. Nitro potásico, 200 ppm (1)», debe decir:
«E-251. Nitro sódico } 200 ppm (1).
E-252. Nitro potásico }

En dicho anejo, punto 7.2 Antioxidantes, donde dice:

«E-300. Acido L-ascórbico, 300 ppm.
E-331. L-ascorbato sódico, 300 ppm.», debe decir:
«E-300. Acido L-ascórbico .. } 300 ppm.»
E-301. L-ascorbato sódico .. }